Приказ о назначении представителей

работодателя для участия

в коллективных переговорах

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	12.09.2011
	N 3-лс

Москва

О назначении представителей работодателя для участия

в коллективных переговорах

В связи с коллективными переговорами по подготовке проекта коллективного договора между администрацией и работниками ООО "Полигон-2" на 2012 - 2013 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить представителями работодателя в коллективных переговорах следующих работников:

- заместителя генерального директора по персоналу С.Л. Ефимова;

- главного бухгалтера Т.В. Карасеву;

2. Уполномочить указанных п. 1 настоящего Приказа работников на подготовку и обсуждение проекта коллективного договора.

Генеральный директор                       Антонов            С.Н. Антонов

С приказом ознакомлены:

заместитель генерального директора         Ефимов             С.Л. Ефимов

по персоналу                               12.09.2011
главный бухгалтер                          Карасева           Т.В. Карасева

                                           12.09.2011